
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
(SMLOUVA)

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001692/24 
Číslo smlouvy konzultanta: 16PT-001692/24 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0003

Název související veřejné zakázky:
989, 328 - Sil. 1/57 Krnov -  SV obchvat, D48 Rybí - MÚK Rychaltice - vyhotovení GP pro

majetkoprávní vypořádání stavby
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel"’)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
....................................
zjq4rhz
..........................., ředitel Správy Ostrava 
............................ ředitel Správy Ostrava 
................................. vedoucí úseku výstavby 
............................... 
........................................ 
.............................

a

2. GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021

GRID. a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady
61251437
CZ61251437
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8925 
akciová společnost
................................ ....................................
................................člen představenstva
................................člen představenstva
..........................
.......................................
................................člen představenstva
..........................
.......................................

a

1



PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 zastoupeným: ................................. předseda 
představenstva IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 jako společník společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021

a

GEOREAL spol. s r.o.
se sídlem: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň zastoupeným: .................................. jednatel IČO: 
40527514, DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 
144 jako společník společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021

a

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava zastoupeným: ......................... 
jednatel bankovní spojem: 28609549 IČO: 28609549, DIČ: CZ28609549 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 
34538 jako společník společnosti GRID/PGP/GEOREAL/GEOS - RSD RD GEO 2021
(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuj e poskytnout pro obj ednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je vyhotovení geometrických plánů (dále jen ,,GP“) pro 
vyznačení rozsahu věcných břemen (inženýrských sítí, mostů, sjezdů a bodů nucené centrace), 
a to pro dokončenou stavbu Silnice 1/57 Krnov -  SV obchvat a D48 Rybí - MUK Rychaltice.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

dle Rámcové dohody č. 01ST-000885, čl. 8.7. a Příloha č. 4

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou 
dohodou na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 202144, číslo 
Rámcové dohody: 01ST- 000885, uzavřenou dne 01.03.2022 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč DPH v Kě Celková cena Služeb

bez DPH v Kě včetně DPH

2



276 878 Kč 58 144 Kč 335 022 Kí

(dále jen „cena plnění").

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně 
poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 

k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové dohody) je ................................

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne účinnosti Smlouvy

Koncepty GP: do 2 měsíců od účinnosti Smlouvy

Čistopisy GP: do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu GP ze strany Objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/57 v k. ú. Krásné Loučky, Kmov- 
Homí Předměstí a Opavské Předměstí a D48 Rybí - MUK Rychaltice v k. ú. Klokočov u 
Příbora.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 

Rámcové dohody, pakliže v této dohodě není sjednáno jinak.
2. Nepoužije se.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu 
sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí 
obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

Článek 22.3 VOP se upřesňuje následovně:
Místem předání a převzetí díla a předání písemných výstupů zhotovitele je Ředitelství silnic 
a dálnic s. p.. Správa Ostrava, Mojmírovcú 597/5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb 
pro stavby pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení 
o odborném personálu".

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v 
následujícím rozsahu:

Objednatel neposkytne zhotoviteli kancelář v prostoru staveniště.

3



7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na 
tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran 
tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování 
zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

9. Nepoužije se.
10.Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta 

geometrické plány potvrzené katastrálním úřadem v 6 vyhotoveních (vč. výkazu výměr ve 
2 vyhotoveních), které konzultant objednateli předá v termínu do 1 měsíce od odsouhlasení 
konceptu ze strany objednatele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohy Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění,
Příloha č. 2: Výkresy,
Příloha č. 3: Soupis prací
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
Příloha č. 5: Prohlášení o odborném personálu 
Příloha č. 6: Vzor - Předávací protokol ke smlouvě

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.

4



297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO EUEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......

...........

..........

Digitálně 
podepsal ..... 
...................... 
Datum: 
2024.06.03 
11:15:36 + 0200 '

5



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

„989, 328 - Sil. 1/57 Krnov -  SV obchvat, D48 Rybí - MUK Rychaltice - vyhotovení GP
pro majetkoprávní vypořádání stavby“

Předmětem plnění dílčí veřejné zakázky je vyhotovení geometrických plánů, a to:

A3/ pro vyznačení rozsahu věcných břemen přeložek inženýrských sítí, mostů, sjezdů a bodů 
nucené centrace

• v rámci dokončené stavby „Silnice 1/57Krnov -S V o b ch va ť  se jedná konkrétně o:

- 5x věcné břemeno pro umístění stavby sjezdu na pozemcích parcela č. 985 a 1212/2 vk.ú. 
Krásné Loučky,

- věcné břemeno pro umístění zábran (zabudované sloupky v majetku města) na pozemku parcela 
č. 942 v k.ú. Krásné Loučky,

- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C202 -  estakáda přes ul. Albrechtická (ve správě 
ŘSD) na pozemcích parcela č. 1212/7, 1212/6, 1213 a 1212/2 v k.ú. Krásné Loučky a na 
pozemku parcela č. 5789/1 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění bodu nucené centrace č. 4014 na pozemku parcela č. 1212/2 v k.ú. 
Krásné Loučky,

- věcné břemeno pro silniční kanalizaci hlavní trasy silnice SO C301.2 (ve správě RSD) na 
pozemcích parcela č. 1842/4, 1849/11, 1849/10 a 1849/2 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C204 -  estakáda přes Opavici (ve správě RSD) 
na pozemcích parcela č. 1849/4, 1849/2, 5792, 1200/3 vk.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro přeložku výtlačného potrubí 2x DN350 SO C354 (v majetku města) na 
pozemcích parcela č. 1849/13, 1848/3 a 1848/4 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro přeložku kanalizace úpravny vody SO C301.13 (ve správě KVaK) na 
pozemcích parcela č. 5792, 1197/4 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro přeložku vodojemu pro zahrádky (přívodní potmbí do VDJ, užitkové 
rozvodné potmbí, potmbí pitné vody a vodovodní přípojka) SO C355 (v majetku CZS Zlatá 
Opavice) v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- 2x věcné břemeno pro stavbu chodníků v podchodech SO C205 + C207 (v majetku města) na 
pozemcích parcela č. 1227/10 a 1376/4 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C206 -  most přes říčku Mohlu vč. okamenování 
(ve správě RSD) na pozemku parcela č. 1229/5 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro veřejné osvětlení křižovatky sil 1/57 se sil. 1/45 (v majetku města) SO C453 
v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro přeložku veřejného osvětlení na stávající silnici 1/45 (v majetku města) SO 
CSO 444 na pozemcích parcela č. 1224/2, 1512/2 a 1224/11 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

- věcné břemeno pro veřejné osvětlení nové silnice 1/45 (v majetku města) SO CSO 443 na 
pozemcích parcela č. 1215/2 a 1223/2 v k.ú. Kmov-Homí Předměstí,

Stránka 1 z 2



- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C208 -  estakáda přes řeku Opavu (ve správě 
ŘSD) na pozemcích parcela č. 1337/1, 5791/1 a 1600/45 vk.ú. Kmov-Homí Předměstí a 
pozemku pare. č. 1452/41 v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C209 -  inundační most (ve správě ŘSD) na 
pozemcích parcela č. 1490/2 a 1490/1 v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění kamenného brodu - součást polní cesty SO C156 (v majetku města) 
na pozemku parcela č. 1490/1 v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění stavby mostu SO C210 -  estakáda přes ul. Opavskou (ve správě 
ŘSD) na pozemcích parcela č. 2851/2, 1500/4 a 2851/1 v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro přeložku veřejného osvětlení SO C457 v km 7,200 (v majetku města) na 
pozemcích parcela č. 1499/3 a 1499/4 v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro veřejné osvětlení okružní křižovatky na sil. 1/57 (v majetku města) SO C458 
v k.ú. Opavské Předměstí,

- věcné břemeno pro umístění bodů nucené centrace č. 4057, 4059, 4060, 4061, 4080 a 4082 na 
pozemcích parcelač. 1452/19, 1452/41, 1503/12 a 2847/15 vk.ú. Opavské Předměstí.

• v rámci dokončené stavby „D48 Rybí -  MUKRvchaltice“ se jedná konkrétně o:

- věcné břemeno pro odvodnění mostu SO C246 (ve správě SSMSK) na pozemku parcela č. 825/2 
v k.ú. Klokočov u Příbora,

Podklady pro vyhotovení geometrických plánů budou předány objednatelem jednotlivě, dle výše 
uvedeného přehledu, a to v rozsahu: zákres vedení IS ve snímku kat. mapy vč. zaměření skutečného 
provedení SO. V případě inženýrských sítí se vždy jedná pouze o doměření části vedení IS (nikoliv o 
zaměření celého SO). Geometrické plány pro vyznačení rozsahu věcného břemene budou vyhotoveny 
pro každý stavební objekt samostatně (viz přehled A3). Přílohou každého geometrického plánu bude 
tabulka dotčených ploch (m, m2) dle LV.

Koncepty GP budou ke schválení zaslány na e mail: .................................... ve formátu pdf. Po jejich 
odsouhlasení a upřesnění počtů ks (standartně požadujeme: počet dotčených LV + 2 ks) budou originály 
GP zaslány na adresu ŘSD s. p., Správa Ostrava.

V souvislosti s výše uvedeným zadáním se nepředpokládá stabilizace bodů v terénu.

A5/ odborně technické poradenství

Touto položkou je zamýšleno případné projednání rozsahu věcného břemene s vlastníkem sítě nebo s 
vlastníkem dotčeného pozemku.

Grafické přílohy:

1/ „Silnice 1/57 Krnov -  SV obchvat" -  3x grafický podklad (pdf) pro vyvedení správcům SO -  k.ú. 
Krásné Loučky, k.ú. Kmov-Homí Předměstí, k.ú. Opavské Předměstí

2/ „Silnice 1/57 Krnov - SV obchvat" -  2x grafický přehled bodového pole stavby (pdf) - situace

Stránka 2 z 2



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PT-001692/24 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost GRID, a.s.

se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady 

IČO: 61251437

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925, jakožto 
konzultant veřejné zakázky na služby „989, 328 - Sil. 1/57 Krnov -  SV obchvat, D48 Rybí - MÚK 
Rychaltice - vyhotovení GPpro majetkoprávní vypořádání stavby “ (dále jen ..konzultant"), v souladu 
s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

6



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PT-001692/24 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Společnost GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady 
IČO: 61251437
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky „989, 328 - Sil. 1/57 Krnov -  SVobchvat, D48 Rybí - MÚK 
Rychaltice - vyhotovení GPpro majetkoprávní vypořádání stavby “ (dále jen ,,konzultant“), tímto 
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy č. 16PT-001692.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Vedoucí týmu ........... ............
Zástupce vedoucího týmu .......... ..........

1) K o n zu ltan t uvede funkce a osoby, k te ré  se budou  pod íle t na realizaci dílčí ve ře jn é  zakázky. Tyto osoby budou  shodné s osobam i 

uvedeným i v je h o  nab ídce na v eře jnou  za k ázk u  „R ám covou dohodou na geodetickou pod p o ru  p ř i p říp ra v ě  a sp rávě  silnic a dáln ic 

2021, 01ST-000885“ .

7



VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001692 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno} 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0003

Název související veřejné zakázky:

„989, 328 - Sil. 1/57 Krnov -  SV obchvat, D48 Rybí - MÚK Rychaltice - vyhotovení GP pro
majetkoprávní vypořádání stavby“

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 16PT-001692/24 objednatele

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby ............................... 
(dále jen „Objednatel"),
a
jméno/název: [doplní konzultant]
se sídlem: [doplní konzultant]
IČO: [doplní konzultant]   _
Pověřená osoba Konzultanta k předání služby [doplní konzultant [i 
(dále jen „Konzultant")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění: [Iiudc_doplnčno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle ro/pisu služeb

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb!

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující
Dokumentaci vztahující se k Plnění: ||bude doplněno dle rozpisu služeb|

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
[bude doplněno pokud se nepoužije písm. bj. se vypustí |

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne________________ V Praze dne________________

Ředitelství silnic a dálnic s. p. i název Konzultanta!

[jméno, podpis pověřené osob1- Objednatele[ [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]

Digitálně podepsal:....... .................... 
Datum: 05.06.2024 11:36:35 +02:00

8


